




Új börtön építését kezdeményezte 

testület. Hosszú távú munkahely
teremtést és a világszerte egyedül

tását eredményezné a beruházás. 

as Európai Uniós fejlesztési 
program adja.

A kormányzat idén júliusban szü-
letett új büntetés-végrehajtási kódexe 
rögzíti, hogy a bv-intézmények zsú-
foltságának csökkentése érdekében 4 

-
vítését és egy új építését jelenti. A 
kormányhatározat értelmében az új, 

szágon tervezik megépíteni.

szerint a Történelmi Emlékhely rang-
gal bíró 1835-ös egykori Vármegyeháza 
és a hozzá kapcsolódó, 1845-ben épült 
egyedülálló börtön együttes haszno-

-
gésbe helyezni, nemcsak jó állapotú 
és hasznos légköbméterei, hanem tör-

-

klasszicista épület több tízezer négy-
zetméteres ingatlantömegének közös 
fejlesztése nemzetközileg is kiemelke-

-
feltétele a zárt funkció, a Börtön és 
gyárkomplexum külterületre – a 
Szügyi útra - költöztetése.

Balassagyarmati Börtön és Fegyház 

megépítése óta túlzsúfolt, évtizedek 

ami 140-170 %-os feltöltöttséget je-
lent. Helyben immár nemcsak a bör-

-

jogi, illetve gazdasági-piaci elvárásai-
nak. 

és új helyre költöztetésével megnyílik 
az út a történelmi Magyarország leg-
nagyobb vidéki klasszicista várme-
gyeháza és a kontinensen egyedülál-

-
tönépület pompás együttesének 21. 

Ezáltal korona kerülhet az ezredfor-
dulón indult belváros megújításra.

-
tön komplexum a határon átnyúló, 

-

szállásigény kiszolgálására, hiszen 
igazi kuriózum egy európai rangú 
börtönmúzeumi funkció mellett az 
egyedülálló védjegyet akár luxus bör-
tönhotelként hasznosítani. Városunk 
önkormányzata felterjesztésében arra 
kéri a miniszterelnököt, hogy támo-
gassa a büntetés-végrehajtási szak-

-
zös kezdeményezést, és azt segítse 
sikerre vinni a foglalkoztatás növelé-
se, a zsúfoltság csökkentése és a város 

-

A beruházás legfontosabb érve a 
foglalkoztatás növelése, hiszen egy új 

összességében 500 új munkahelyet 
teremtene, melyek az épület funkció-
ja miatt évszázadokra biztosítanának 
biztos megélhetést a helyi családok 
számára.                              (szilágyi)
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Börtön a város szélén? Háromszázan
a téli közmunka-
programban
Az önkormányzat 332 embert fog-
lalkoztat a téli közmunka-program-
ban, az érintettek képzésben is 
részesülnek.

-
-

-

-
-

-
-

-

Új Párkányi-szobor

-

-

-

149 milliót nyert a város
-

-
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Egy százalék alatt az infláció

Bajnai ismét 
fájdalmat ígér

Ingyenes készpénzfelvétel

belföld

Az Európai Bizottság is elismeri a magyar 
gazdaság teljesítményét
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Delphi
A Heti Világgazdaság szokásához híven ez-

legjobb félezer gazdasági társaság listáját.
A Top 500 között ezúttal is ott találjuk az au-
tóalkatrész gyártással foglalkozó Delphi 
Magyarország Kft-t. Mint ismeretes, a cég-

Magyarországon, közülük a legnagyobb 
Balassagyarmaton. A Delphi a 2011-es 70. 

százalékkal javítva árbevételét.

Otthonos szüret
Nem unatkoztak októberben sem a Szent 

-
-

Bált talán minden eddiginél nagyobb sikert 

aratott. Az otthonlakók ezúton is köszönik a 

Csesztve, Terény és Érsekvadkert asszony-
kórusainak, valamint a Zobonka néptánc-
együttesnek.

Új honlap
Ipoly-menti Panoráma elnevezéssel új inter-
netes honlap indult be a Mikszáth Kálmán 
Szakközépiskola tanára, Bellér Annamária 
szerkesztésében.

-
vasható hitvallásuk: „Az Ipoly-menti 

az Ipoly-vidék magyarságát, dacolvaTrianon 
tényével, hírt adni egymásról-egymásnak, az 

-
gyar-magyar kapcsolatokat. A magazin az 
egész Ipoly-menti régió és Felvidék déli ré-

-

-
ten kezelve Balassagyarmatot, mint a kistér-
ség történelmi központját, ahová ezer szállal 

Tánciskola
Tánciskolát, vagyis rendhagyó tánctörténeti 
órát tartott két iskolában a Mikszáth 
Táncegyüttes.
A balassagyarmati és környékbeli fiatalokból 

-
kat. A Balassi Gimnáziumban és Szabó 

-
kolásoknak tartottak bemutatót. Többek kö-

-

A programot a Zobonka Néptánc közhasznú 
egyesület nyertes kulturális pályázatából va-

-
adás, akkor a tavalyihoz hasonlóan az óvo-
dásoknak és a kisiskolásoknak tartanak 
rendhagyó táncórát.

Év fája
Év fája tanösvényt alakítottak ki a Nyírjesi 
Füvészkertben.

ki, hogy az idelátogatóknak még egy külön-
leges ösvénnyel kedveskednek: mostantól 
látható minden eddigi év fája, összesen ti-
zennégy. Így találkozhatunk sétánk során 
például a zselnicemeggyel, a mézgás éger-
rel, a szelíd gesztenyével, a tiszafával, és a 

szintén különleges házi berkenye lett az év 
fája, amely 12 éve védett hazánkban.

Könyvbemutató
Madách Imre Városi Könyvtárban az egykori 
balassis diák, Nagy László közelmúltban 
megjelent Portrék Balassagyarmaton innen 

-
barát.

Varga Mária volt. A könyvet ismertette és a 
-

-

A könyv kapható a Városi Könyvtárban és a 
Kincsestár Könyvesboltban.

Szépkorú szavalók
Immáron harmadik alkalommal került sor a 

Nógrád megyei szavaló versenyére, melyet 
a Napsugár Nyugdíjas Klub rendezett. 

helyet biztosítottak a lebonyolításra, 
Csemniczky Zoltán igazgató részt vett a 

legjobbakat, ami nehéz feladatot adott a 

legjobb tudását adta, így nagyon kelleme-
-

-
sak is olyan boldogságot és szeretetet ad-
tak és kaptak, amit egyhamar nem felejte-

-
kát, addig a karancsaljai Rozmaring 

nagy sikert aratott.
Grozman Pálné, a Napsugár Nyugdíjas 
Klub elnöke köszönetet mond minden 
egyes tagnak, akik finom süteményekkel 
és szeretettel fogadták a vendégeket.

A FIDESZ a 2014-es választások nyugat-

helyi szervezet egyhangú döntése alapján 

A jelölést a párt országos választmánya 
december elején hagyja jóvá. Balla Mihály 
megtiszteltetésnek tartja a jelölést, mint el-
mondta, 1998 óta rendkívül jó csapattal 
dolgozik Nyugat-Nógrád felemelkedéséért. 
Balla arról is tájékoztatott, hogy felállt a 
kampánycsapata, mind a 84 településen 

a rendszerváltás óta legnagyobb létszám-
ban már 52 helyi szervezetben indul a 
kampány. A vármegyeházi Fidesz irodán 
túl legkönnyebben a Facebook közösségi 

-
száma, így Nógrád megyében a korábbi 4 

2-4 listás hely helyett mindössze 2 egyéni 
körzetre számíthatnak a nógrádi politiku-

-
gyarmati körzet jelöltje lett Balla Mihály.
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Demokrat ikus 
Koalíció 
Szedlák Sándor 

1. A Demokra-
tikus Koalíció or-

-

Szedlák Sándor.

-
-

-
mány 2010-óta 2600 milliárdos 

3. A magyar kormány „sza-

-
-

-
ne Magyarországon. A kor-

-

-

Fidesz 
Csach Gábor

Mihály 1998 óta 

N y u g a t -
-
-

-
-

ri szocialista fellegvárat.

-

-
-
-

-
-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-
-
-

Jobbik 
Palotai 
Szilárd 

-

-
dasági vállalko-

-
-

-
-

inknek. 
2. Az elmaradt rendszerváltás 

-
-

-

-

-
-

az országot. Az államadósság ilyen 
-

-

-

-

-
-

-

-

Hogyan látják a pártok?

-
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Suzan.hu 

Regényében megpróbált a mai kor stílusának 

-

felbukkanó férfi karakterek testesítik meg a 
-

.

-

-

-
-

-

Patikus találkozó

-

-
lása után is egy 

-

-

-

MSZP 
Lombos István
1. 2013. novem-

-

Nógrád megyei 
-
-

l á s a  -

-
-
-

-

-
-
-

-

-

-

magyarázásával folytatódik a kor-

választók riogatása a változások 
-
-

-

-
szágra. A most regnáló hatalom 

-

-
-
-

-
-
-

-

-
-
-

hogy visszaszorul az antiszemitiz-

-
-

-

Munkáspárt
Frankfurter
Zsuzsanna

vagyok. 1978 óta 

-
l a s s a g y a r m a t i 

Mohorán lakom.

-
-

-
-

-
Szilágyi Norbert
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Városunk önkormányzata az 1956-os forradalom és szabad-
ságharc évfordulóján, a Magyar Köztársaság Nemzeti 

Balassagyarmat szakmai kitüntetettjeit.

Balassagyarmat Kiváló Pedagógusa díjat hárman vehettek át. 
Hugyecz Jánosné, a Központi Óvoda Játékvár Tagóvodájának óvo-

-

-
tását. Fülöp Istvánné, a Szent-Györgyi Albert Gimnázium és 
Szakközépiskola, középiskolai tanára, egészségügyi szakoktatója, 

hozzáállásáért. 

-
ránt közelebb vigyenek az éneklés és a zenélés világához.

-
ge, emberi értékei, lelkiismeretessége, munkabírása példaként állít-
ható a közösség elé. 

Bors Ágota hosszútávfutó, aki aktív sportélete mellett gyakran 

Gábor ultrafutó, aki legutóbb körbefutotta a megyét, alázatosan és 

-

-

példa a mai fiatalság számára.

-
-

ban, a rendezvények sikeres lebonyolításában. Szintén 
-

László, Benkó Gyula,

Kagyerják Pál és családjaik, akik munkájukat önzetlenül, és 
önként végzik annak érdekében, hogy Balassagyarmat közterei, 
utcái szebbek legyenek, ezzel is példát mutatva arra, hogy egy 
apró közösség is tehet nagy dolgokat.
Balassagyarmat Jó Tanulói és Jó Sportolói elismerésben sokan 
részesültek.
Komjáti Kornél országúti kerékpáros, a Szent-Györgyi Albert 

-
danos mester.

Sztancsik József.

-

Szuhán Attila.
Szvetlik Anna, Kiss Árpád Álta  lá-

Elismerték a város kiválóságait

Foglalj helyet, fogadj örökbe!
A városrekonstrukció keretén belül társadalmi akciót indított az 
Önkormányzat „A mi városunk, magunknak építjük” címmel. 

fát a városrekonstrukció keretében, illetve helyet foglalhat egy 

-

irodájában lehet megtenni. A költségek a padok és zöldterületek 
karbantartását új növények beszerzését segítik.

30 milliárd fejlesztésre
-

sokról, a balassagyarmatiak ötletét várva tartott a Nógrád Fejlesztési 
Ügynökség tájékoztatót a Projektek Házában. 

-

-

-
-

valósításával lehetne fellendíteni megyénket. Az biztos, hogy nem regio-
nális szinten, hanem megyei szinten osztják el az uniós forrásokat, 



-

-
-

-
-
-
-

-

-

-

-

-

-

-
-
-
-

-

-

-

-
-

-
-
-

-

-

-
-
-

-
-

-
-
-

-

-

-

(szilágyi)
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Örömhangok Hangraforgó-díjjal tértek haza. Azóta 
minden évben meghívást nyernek az 

versének megzenésítésével elnyerték a 
legjobb hangszerelés díját, és az együt-

budapesti fesztiválon ismét kiérdemel-
ték a Hangraforgó-díjat és a legjobb 

részt vettek a Misztrál Fesztiválon, 
-

város és a Kaláka együttes által meg-

közönség szavazatai alapján elnyerték 
a Kaláka együttes díját, mely egy kon-

Fesztiválra. 

Lehetetlen blues
Aki látta és hallotta, az tudja, aki nem volt ott, az szegényebb lett egy élménnyel.

-
-

-
tette ezúttal is, bátran nyomhatná bármelyik honi rockbandában. Kitartást és szerencsét kívánunk nekik, hogy nagyobb színpa-

(eszen)



Óriási léptekkel nyargal felénk az év 
vége, s már a Mikulás is tréningezni 
kezdi nyáron ellustult rénszarvasait, 
hogy bírják az egy éjszakás kalandos, 
világ körüli utazást. Egy gondos anya, 
nagymama is nézegetni kezdi, mi kerül-
jön a csemeték kezébe Karácsonykor. A 

-

kik elég erre pár nap vagy óra. De mit is 
vásároljunk? Mert ugyebár elvárássá 
fajult az ajándékozás boldogsága. 
Magunkat adjuk! A gyermeknek, tár-
sunknak nem kütyüre, hanem ránk van 
szüksége, aki adja az ajándékot. 
Tárgyakból, kacatból hegynyi leledzik 

r

csupán perceket töltünk a családdal, az 

internetnek adományozzuk. 
Adjunk olyan játékokat a gyermeknek, 

melyeket együtt játszhatunk vele. 
Gazdálkodjunk okosan, társasozzunk 
okosan, kártyázzunk, gombfocizzunk, s a 
közös élmény lesz a legjobb ajándék, mit 
adhatunk egymásnak. Felejthetetlen per-
cek lesznek, mert magunkat adtuk a közös 
játszással.

Dr. Ádám György Ferenc

„Ez irányzat lapjaiból egy idegen világ 
hideg lehelete csap arcunkba, oly világé, 
mely egyáltalában nem érti a kereszténység 
eszményeit, - nem érti azért, mert más a 
gondolkodása, más az érzéke, ízlése, s így 
szinte szükségképpen más ideálok alakultak 
ki benne. Amiért mi lelkesedünk, az nekik 
semmit nem jelent; ami minket gyújt, tü-

korlátokat von, s lelkiismereti kötelességeket 
diktál, az nekik üres szó, semmi.”

A majd’ száz éves sorok (és ugyanazok-
ról szólóak) akár ha ma születtek volna. 
Prohászka Ottokár szavai még világosab-
bak, ha meggondoljuk, hogy a „nemzeti 
eszmény” is tökéletesen beleillik szövegébe, 
kiegészül, s örök igazsá-
gától gazdagabban, egy 
modern világnézet kifeje-

A nemzet, nemzetek 
ugyanis Isten alkotása, 

közösség-keretei. Bölcs 
rendeléséhez közelíteni 
ezért is csak lélekkel, megértéséhez is csak 
alázattal lehet. A neoliberális-zöld-barna-
rózsaszín-bal számára ez azonban éppúgy 
lehetetlen, mint mondjuk a hiénát önbecsü-
lésre idomítani. 

A tudós püspök jellemzése ezért is vall rá 
tökéletesen arra a fogadtatásra, a tehetetlen-

képtelen volt mit kezdeni közelmúltunk két 
emblematikus eseményével; a budapesti és 

-
ron harmadszor, magam is részt vettem 
családommal, s nemzeti zarándoklatként 
éltük azt meg (talán mint az ottani széke-
lyek Erdélyben a magukét), s boldogok vol-
tunk, mint több százezer honfitársunk, sok 
barátunk, kedves földijeim; mert a tisztes-
ség békés arcával tükre volt mindahányuk 
ennek. Az emberek hatalmas tömege, sze-

lehet az ilyesmi más is, mint az átkos refle-
xeit be-bevillantó, csalogatós-pressziós, 
pénzzel utaztató kampányfelvonulás, ami-
ben nincs semmi sandaság, semmi agresz-
szió, s hogy nem valami ellen, hanem vala-
mi mellett is ki lehet állni, s amire önként, 
örömmel mennek emberek, mert értik, ér-
zik, hogy értük történik mindez. Bencsik 
András pontos jellemzésével azonosulva: 
„Egy szabad néplélek megnyilvánulása 
kormányunk, a FIDESZ és Orbán Viktor 
tisztelete és szeretete mellett.” S persze az 
EU-parlament „vörösre-dagadt-nyakú, 
vértolulásos” indulat-produkcióinak vitus-

tudomására adni ez uraknak s az európai 
mainstream önjelölt ér-
telmiségének és médiájá-
nak; Magyarországba 
nem törölhetik sáros lá-
bukat.

-

köz- és politikai életet 
meghamisító filmjükkel, 

sem a német tv-csatorna, mely a békemene-
tet a rendszer elleni tüntetésnek hazudta, 
vagy hogy a hazai frusztráció csúcsbeszólá-
sát idézzem: „Ennek a tömegnek nincs 
semmiféle ethosza.„- ahogy Mészáros 
Tamás, az intellektuálissal próbálkozó fe-

beszélnek, a hivatalossal, és a saját magunk 
szemével megtapasztalt százezrekkel szem-
ben csak gyermekdeden átlátszó és megmo-
solyogtató gonoszkodó-irigykedés ehhez a 
kitételhez képest, ugyanis a fent már egy-
szer megnevezett társaság botcsinálta sza-
badság-szajkójának leleplezése. A sokat 
hangoztatott másság tiszteletének határa 
náluk ugyanis addig húzódik, amíg  saját 
maguk érdekeit nem sérti. Amint sérti, ki-
durrant lufijuk mérges gáza hervasztja a 
világot; fasisztáz, antiszemitáz, rasszistáz, 

S a háttérben a láthatatlan keresztapa „glo-

lokalitás-értékek” (Bogár László) pusztítá-

francia köztársasági elnök választási kam-
pánybeszédében elhangzott szavai: „Az én 
ellenségemnek nincs arca, nincs neve, nem 

-

akkor valójában Magyarországon a nagy-
-

ta Orbán Viktor a Testnevelési Egyetem 

választás között.

sem. 
A napokban emeltek szobrot II. Lajos ki-

rálynak Tökölön. Kövér László, a parla-
ment elnöke a mohácsi vész történelmi 

magyar nemesség az 1505-ös rákosi végzés 
alapján úgy határozott, hogy azontúl csak 
magyar embert választanak meg királynak. 
A Jagelló házból származó Ulászló fia, 
Lajos mégis megörökölhette a trónt, mert a 
korabeli európai pénzügyi hatalmasság, a 
Fugger-bankház képes volt felülírni az 

által vészesen fenyegetett országnak egy 

valójában nem a magyar király, a magyar 
nemesek, hanem a bécsi Fugger-bankház 
irányította, amelynek kiszolgálásáért a ha-
zaárulásban jó néhányan versengtek a 

Nos, ötszázéves utódaiknak is üzent 
nemzeti zarándoklatunk. S ha nem értenék 
mit, olvassanak kicsit, nézzék már meg kí-
váncsiságból; Dante Isteni színjátékában 
kiket tart az emberiség legnagyobb gonosz-

-
dék-, mentelmijog-, Emberjogi-, Amnesty-, 
ombudsman, kizárásával, s csak úgy az 

Ezt már régen jelenteni kellett volna 
Strassburgnak!                     Veres József
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hazaárulásban 
versengtek

“

“



Balassagyarmat nem akkora város, 
hogy ekkora nemzetközi kapcsolat-
rendszere legyen. Miért tartja fon-

-

-

-

-

-

-

-
-
-

Mondana néhány szót a kirándu-

-
-

-
-
-
-

-

-

-

-
-
-

-

-
-

-

-

-

-

Mi minden lehet a program hatása 

-

kommentálni. 
Ez a kirándulás egy kétéves pro-

jekt része. Mi minden található eb-

az egyik a tavaly megrendezett 
-

-

-

-

Azt érzem, önnek nagyon fontos, 
hogy a külföldiek többet megtudja-
nak rólunk…

-

Magyarországon használnak-e mo-
-

-

-

-

országunk-

az lett az 

hogy egyre 
-

Magyarországra. Megmutattuk ne-

-

-

-
-

-
-

Klagyivik Klaudia

-
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-

erkölcsi értékek változnak, hanem az 
ahhoz való viszonyulás.
A diák régen és ma is diák, személyiség-
ében benn van a hajlam jóra és kevésbé 
jóra egyaránt. A pedagógusok a középis-
kolában még nem kiforrott egyéniségeket 
kapnak, de magukban hordozzák a csa-
lád, a környezet által kialakított személyi-
séget. A középiskolások jól tudják, hogy mi 
a „trend”, általában ismerik a „rendet” is, 

eltekintve, eltér egymástól. Az értékrend 

Az alapot a családból hozza magával a 

pedagógusok ehhez asszisztensek lehe-
tünk. Mit tehetünk mégis?
Az új Köznevelési Törvény bevezeti az 

-

pozitívan értékelem, hiszen külön tanórá-
-

mélyiségformálásra, amelynek során az 
elmélet mellett jól kimunkált személyiség-

gyakorlatban is módjuk lesz megtapasztal-
ni, hogy az ember egymásra utalt társas 
lény, akinek egyéni erkölcsi normáiban 
alkalmazkodnia, igazodnia kell a társada-

társadalom közösségében él, tanul és dol-
gozik. 
A hitéletbe bevezetett, esetleg azt a min-

-

nem olyan kényelmes és divatos.

Szövetség szakmai továbbképzésén, az 

Károly - is ráirányították mindezekre a 
figyelmet: nagy igazság van abban, hogy 
amíg a hitoktatás az iskolai tananyag 

megismerni a diákoknak az egyetemes 
erkölcsi értékrendet.
Mai fiataljainkat sokkal több inger éri, az 
információs társadalom valódi célja már-
már visszájára fordul.  Az információhal-
mazban „sok bába közt elvész a gyerek” 
effektus lép fel. Nem biztos tehát, hogy 
minden fiatal megkapja az egészséges 

nekünk, pedagógusoknak. 
Keresztény pedagógusként aggódom a 
viták miatt, miszerint felmerült a kérdés, 
hogy az erkölcstan oktatás ideológia-e. 

össze, hiszen még a vallást sem elenged-
hetetlenül kell belevinnünk az erkölcstan-

Magyartanárként a magyar irodalmi tan-
anyag részeként a Bibliát is tanítjuk. Az 
erkölcsi nevelés részeként csak rá kell irá-
nyítanunk a figyelmet a tízparancsolatra, 

megtartására szólít fel. 
Sokszor mondják a tanulóim, hogy 
manapság már nem ez a trendi, de „rend 

Hevérné Tácsik Klára

Határon átnyúló 

évben sikerrel pályázott a 

A „Határon átnyúló szakmai együtt-

szlovák partnerével, a Párkányban 

-
dés révén célunk a fogyatékosságok-

-
dalmi elfogadásának és befogadásá-

képességek fokozása, a diszkriminá-
ció csökkentése, a két egyesületen 

-

munkájának és kultúrájának mélyebb 
megismerése, az egészséges társa-

-
adások és tapasztalatok közreadása. 

Balassagyarmat

Honszerelem
Mozgalom gyarmati tagszervezete 

-

Prózaíró Pályázatot. 

éve indult útjára országszerte. Idén 
Balassagyarmaton is meghirdették 
általános- és középiskolás tanulók 

témában, ami a fiatalok eszébe jut a 
Honszerelem szóról. 

Ipoly folyóval, Szondy György várka-

kapcsolatban is. Helyezések nem 
voltak, mindenki nyert, aki elküldte 

Balassi Bálint Gimnázium diákjai -, 
-

Testbe zárva

-
galmazni regény formájában, melyben hétköznapi emberek szerepelnek. 

foglalva sokkal izgalmasabb, hiszen kiderül, mi bukkan még felszínre. 

-

hogy ne legyen túl száraz és unalmas. Aki szeretné elolvasni, az megveheti a gyarmati 

Trendek és rendek



A kerékpáros társadalomban (is) idén 
bemutatkozó Balassagyarmati Diák 

-

-

mérette volna meg magát, de amint az 
eredménylistákból is látszik, több ver-

-

-
-
-

-

-

- Mit emelne ki a szezonból?

-

-
-

-

-
-
-
-
-

- Mit tart a legnagyobb eredmény-
nek?

-

-
-
-
-

-

-

szakosztály és a fiatalok?
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-

-

-

-
-
-
-

-

-
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Prágában került megrende-
zésre a WPC (World Powerlif-
ting Congress) Világszervezet

nyomó Világbajnokság. Szep-
temberben egy másik világ-
szervezet által rendezett ver-
senyen a gyarmati Vitalitás 

eredményt ért el. A prágai 
megmérettetésen már csak 

-
-

kiérdemelte.

Letették névjegyüket a BADISZ kerékpárosai








